
支社事務所移転のご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は中国支社を下記のとおり移転いたしますのでご案内申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、より一層皆様のご期待にお応えすべく努めてまいります 

ので、これからも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 2 年 12 月吉日 

 

JR西日本プロパティーズ株式会社 

代表取締役社長 森 克明 

 

 

 

記 

 

 

新所在地 

 〒733-0036 

 広島県広島市西区観音新町1-20-24 

 リョーコーセンタービル四階 

【新事務所開設日】 

令和2年12月15日(火)  

 

 

 

※この移転に伴うTEL・FAX番号に変更ございません 

 

以上 


